

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	1518.24
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	813.92	3255.68
10	PZA	BOMBILLA-LUZ DE DÍA	69	690
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	622.22	622.22
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	3001.92
5	PZA	LUBRICANTE,MULTI USOS SINTÉTI	359.34	1796.7
10	PZA	JUNTA BOMBA DE AGUA.	20.14	201.4
10	PZA	TAPON,TANQUE RADIADOR	48	480
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	646.6	646.6
10	PZA	BULBO PARA INDICAR FRENAR.	34.98	349.8
1	PZA	CHAPA,POSTERIOR	144	144
10	PZA	FOCO,LAMPARA	136	1360
10	PZA	BULBO FARO.	191	1910
10	PZA	BOMBILLA,LUZ RETRO	28	280
1	PZA	FARO,(SIN BOMBILLA) IZQ.	3533	3533
2	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1197.8	2395.6
2	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3159	6318
1	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	523	523
2	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	55	110
1	PZA	"CLAXON,SIMPLE (NOTA BAJA)"	383.72	383.72
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2893	2893
1	PZA	REFLECTOR-SALPICADERO DFNS TR	112.36	112.36
2	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	472	944
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	225	225
1	PZA	COFRE-	3860	3860
1	PZA	FAROS-	2828	2828
2	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3102	6204
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	5180.22	5180.22
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	679.46	679.46
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.8	760.8
1	PZA	PUERTA-LLDO TNQ/COMB	524	524
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	1983	1983
1	PZA	SENSOR,OX CAL	1507.32	1507.32
1	PZA	DUCTO ENTRADA FILTRO	332.84	332.84
1	PZA	LUZ,REV	370	370
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
1	PZA	FARO,DELANTERO,DER.	1953	1953
1	PZA	REFUERZO,LATERAL FASCIA TRAS.,IZQ.	66	66
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2118	2118
1	PZA	DEPURADOR,AIRE	487.6	487.6
1	PZA	BANDEJA,BAT	203	203
1	PZA	PANEL,SUPERIOR DELANTERO,RADIADOR	363	363
1	PZA	PANEL,FARO DEL.,IZQ.	178	178
1	PZA	PANEL,FARO DEL.,DER.	178	178
1	PZA	GUARDAFANGOS,(SIN ELPO)	1651	1651
1	PZA	INTERRUPTOR,ADVER PELIGRO	103.88	103.88

1	PZA	EJE TRANSVERSAL,MAN	12855.68	12855.68
4	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	784.4	3137.6
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	66	66
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	181	181
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	74	74
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	44	44
1	PZA	RESONADOR-DEP/AR	298.92	298.92
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4068	4068
15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	93.28	1399.2
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
1	PZA	KIT CLAVIJA-GUÍA MRDZA FRN DLNT	292.56	292.56
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT INF	1713	1713
30	PZA	TUBO, REDUCCION 1/8	28.62	858.6
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	759.12
30	PZA	CONECTOR	26.5	795
15	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	1185.9
24	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	2292.24
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	439.9	5278.8
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	439.9	5278.8
1	PZA	INTERRUPTOR,ARRANQUE E IGNICIO	322.24	322.24
3	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJO SPARK	214.12	642.36
1	PZA	COFRE-	6945	6945
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2733	2733
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	920.08	920.08
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	3782.08	3782.08
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	316	316
1	PZA	MECANISMO-ARMA CONT DIR DLNT	560.94	560.94
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	177	177
1	PZA	RIN,DE ACERO 13"	804	804
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	702.78	702.78
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	2454	2454
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	177	177
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	62	62
1	PZA	FARO DEL DERECHO,	1304	1304
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	315	315
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	3782.08	3782.08
1	PZA	CHARNELA,DIR	1355.74	1355.74
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	2300.04
2	PZA	RUEDA-14X5.5	1253	2506
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	771.16	771.16
12	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	897.84
1	PZA	TUERCA	16	16
1	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	27.56	27.56
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	51.94	51.94
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	66.78	66.78
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	5823.64	5823.64
1	PZA	"APPLIQUE ASM,F/FLR CNSL "	574	574
1	PZA	TAPÓN-ORIF PAL LÍQUIDO TRANS/AUTO	79	79
1	PZA	PANEL-REJILLA ENT AIRE	235	235
1	PZA	FRANJA SELLADO-MRC VTN P/LAT DLNT	412	412
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$152059.22
+IVA (16%) \$22194.02
TOTAL \$160906.64

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SESENTA MIL NOVECIENTOS SEIS CON 64/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-02-25T00:02:14
SELLO:

bn00ArXyQQRG6iGRvI0rWRBdxBVayVcifsmkrvpzzRgVespd0700AwK6FKg493UaNLy3RK2Gn/3xNw65+3rDbLBZknW5MdbqH12B/LoDYedSIR4ZfaGbQLhpm8xstCEMkCFleppPONk4aaB



TT+x4cTIIW2NAITSaJHRYgNPmPNI=

SELLO SAT:

UvslsKlJbqLs9jue3elESzK/r8D5bKvsxSfQeffLPexKqsFxHv6KS9fRU1mFqoQDKyDjk6G/FQkWFqomNnYB8B669j9M2xj6mdSyFNP2Zh
NerRjjYkGJhllsDT4FMI3Vx7Ueoc0tVJff64HUqU61Solt6LOEV6kixkHCzaPIfOM=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|BDB26E3B-F909-443E-AC73-A828D17E3E9E|2015-02-

25T00:02:14|bn00ArXyQQRG6iGRvI0rWRBdxBVayVcifsmkrvpzzRgVespd0700AwK6FKg493UaNLy3RK2Gn/3xNw65+3rDbLBZknW5Md
bqH12B/LoDYedSIR4ZfaGbQLhpm8xstCEMkCFleppPONk4aaBTT+x4cTIIW2NAITSaJHRYgNPmPNI=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI